
Działanie Ogrodu Zabaw może zostać przerwane w związku ze złymi 
warunkami atmosferycznymi lub niewystarczającym oświetleniem. 

CENNIKCENNIK

BILET DLA DZIECKA DO 104 CM WZROSTU
+ obowiązkowo 1 opiekun na 1 dziecko

BILET DLA DZIECKA OD 3 DO 14 LAT
Wejście całodniowe
Wejście jednorazowe

BILET DLA OPIEKUNA
(Obowiązkowy opiekun dla dzieci poniżej 7 lat)
Wejście całodniowe
Wejście jednorazowe

GOŚCIE HOTELU BANIA **** THERMAL & SKI 

BEZPŁATNY

50 zł
30 zł

20 zł
15 zł

BEZPŁATNY

BILET DLA GOŚCI TERMY BANIA (PRZY ZAKUPIE
DOWOLNEGO BILETU DO TERMY BANIA) - 15 ZŁ

WIESZ ŻE?
MOŻESZ WYPOŻYCZYĆ BEZPŁATNIE:

piłkę do siatkówki

piłkę do kosza

piłkę do nogi

zabawki do piasku

piłki plażowe

zestaw do badmintona

CODZIENNIE
9:00 - 21:00


